Diário   Oficial Página 178   terça-feira, 17 de Agosto de 2021 Nº 28.065

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1271576:178>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2021

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu
Pregoeiro Oficial, torna pública a realização de sessão pública de licitação,
para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente
ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2021.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
INDIVIDUAL - EPI, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

CÓDIGO UASG: 926668
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA E
HORÁRIO
DA SESSÃO
PÚBLICA:

Dia: 27 DE AGOSTO DE 2021 ou no primeiro dia útil
subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese de não
haver expediente na Assembleia Legislativa do Estado de Mato
Grosso.
Hora da Sessão: 09h30m - Horário de BRASÍLIA/DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no aviso e durante
a sessão pública observarão ao horário de Brasília/DF.

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1271398:178>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela Portaria 051/2021, de
05/01/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado
final obtido do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EM GERAL E UTENSILIOS QUE SERÃO UTILIZADOS
EM MANUTENÇOES E REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, RUAS E
AVENIDAS, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES ADMI-
NISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, de
acordo com Termo de Referência e demais condições estabelecidas no
Edital e seus anexos, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para os
item(ns)/lote(s) a seguir: ITEM(NS) 4, 7, 9, 11, 12, 25, 27, 33, 34, 42, 44,
47, 56, 58, 61,62, 68 - A C P DA CRUZ COMERCIO, inscrita no CNPJ sob
o n° 29.289.694/0001-00, com o valor total de R$ 299.070,00 (duzentos e
noventa e nove mil e setenta reais), ITEM(NS) 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22,
24, 30, 35, 36, 37, 38, 39,40, 48, 60, 63, 64 - CANOVA MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 29.153.662/0001-83, com
o valor total de R$ 283.674,20 (duzentos e oitenta e três mil e seiscentos
e setenta e quatro reais e vinte centavos), ITEM(NS) 3, 8, 10, 13, 23, 28,
29, 31, 32, 43, 45, 46, 49, 50,53, 54, 55, 57, 59, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72,
73, 74,75 - CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUCOES FERRAMENTAS
E EPI, inscrita no CNPJ sob o n° 37.853.101-0001-15, com o valor total
de R$ 83.781,80 (oitenta e três mil e setecentos e oitenta e um reais e
oitenta centavos) e ITEM(NS) 5, 6, 41, 76, 77, 78 - STAR PRIME LTDA,
, inscrita no CNPJ sob o n° 31.395.164/0001-99,  com o valor total de R$
27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos reais).Não havendo interposição de
recurso, os objetos da licitação ficam adjudicados à classificada conforme
acima mencionado. Informações mais detalhadas com a equipe de apoio
e pregoeiro pelo fone/fax (66) 3471-2450, e-mail: licitacaoag2021-2024@
outlook.com. Alto Garças - MT, 10 de agosto de 2021. Alessandra da Silva
Dias - Pregoeira Oficial.
<END:1271398:178>

LOCAL:
Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras

MEIOS DE
CONTATO:

E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6410

PREGOEIRO (A) A sessão pública será conduzida pelo Pregoeiro João Paulo
de Albuquerque, designado pelo ATO Nº 01/2021, da Mesa
Diretora da ALMT, disponibilizado Diário Oficial Eletrônico da
ALMT em 12/01/2021, que terá atribuição de decidir sobre todos
os atos relativos à sessão.

EDITAL E
DOCUMENTOS:

O Edital e a documentação que o acompanha poderão ser
obtidos mediante por download no portal Transparência no
endereço: www.al.mt.gov.br ou no portal de compras do
Governo Federal: www. gov.br/compras

EXCLUSIVA ME/
EPP

NÃO

VISTORIA: NÃO
AMOSTRA: NÃO

Cuiabá-MT, 16 de agosto de 2021.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE
Pregoeiro Oficial/ALMT

<END:1271576:178>

EGIN:1271400:178>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela Portaria 051/2021, de
05/01/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado
final obtido do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GRAMA SINTÉTICA,
INSTALADA, PARA SER UTILIZADA NAS AREAS DE RECREAÇÃO
E LAZER DE ESCOLAS E CRECHE MUNICIPAIS CONFORME AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, de acordo com
o Termo de Referência e demais condições estabelecidas no Edital e
seus anexos, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para os item(ns)/
lote(s) a seguir: ITEM(NS) 1 - NYOM COMERCIO E SERVICOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 21.569.426/0001-30, com o valor total de R$
214.000,00 (duzentos e quatorze mil reais). Não havendo interposição de
recurso, os objetos da licitação ficam adjudicados à classificada conforme
acima mencionado. Informações mais detalhadas com a equipe de apoio e
pregoeiro(a) pelo fone/fax (66) 3471-2450, e-mail:licitacaoag2021-2024@
outlook.com.Alto Garças - MT, 09 de agosto de 2021.
ALESSANDRA DA SILVA DIAS - Pregoeira.
<END:1271400:178>
<BEGIN:1271648:178>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através da Comissão Permanente
de Licitação, torna Público aos interessados, que realizará licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS - Tipo Menor Preço Global, no dia 10 de
Setembro de 2021, às 13h00min (horário de MT), para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM, SINALIZAÇÃO VIÁRIA
E PASSEIO PÚBLICO, DE ACORDO COM CONTRATO DE REPASSE
N. º 895179/MDR/CAIXA, FIRMADO ENTRE A PREF MUNIC DE ALTO
GARÇAS E A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO
DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, CONF. PROJETO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA, MEM. DESCRITIVO, ESPEC. E
NORMAS TÉCNICAS CONSTANTES DOS ANEXOS, POR EXECUÇÃO
INDIRETA, EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. A
íntegra do Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura Municipal de
Alto Garças, localizada à Rua Dom Aquino n° 346, Centro - Alto Garças /
MT. Os Interessados também poderão obter informações através do e-mail
licitacaoag2021-2024@outlook.com, pelo site https://www.altogarcas.
mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-contratos e telefone (66) 3471 -
2450/3471 - 1155. Alto Garças - MT, 16 de agosto de 2021. Anne Caroline
A. Freier Girardello - Presidente da CPL.

Parte superior do formulário
Parte inferior do formulário
<END:1271648:178>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT